РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

д.Чертовищи

РЕШЕНИЕ

от   27.05.2022г.                                                                                                    № 22

О назначении старосты   д. Семигорье

 Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области,

руководствуясь протоколом схода граждан д. Семигорье  от 24.05.2022г., Совет Сунженского

сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Седову Надежду Александровну, старостой д. Семигорье  Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

2. Обнародовать решении в соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области.

Председатель Совета

Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области                                                                                   О.Н.Седова

Глава Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области                                                                                   М.А.Белоус